次可行权人数为1,036人，可行权数量为18,948,783股，行权价格为26.92元/股，详见公司于2025年4

月16日及2025年5月6日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

2025年7月9日，公司召开第八届董事会第三十九次会议，审议通过了《关于调整公司2023年限制

性股票激励计划首次授予限制性股票回购价格及2023年股票期权激励计划首次授予股票期权行权价

格的议案》及《关于调整公司2023年限制性股票激励计划预留授予限制性股票回购价格及2023年股

票期权激励计划预留授予股票期权行权价格的议案》，因公司2024年度A股利润分配实施，根据《2023

年股票期权激励计划》的相关规定，公司对首次授予及预留授予股票期权的行权价格进行调整。 调整

后的首次授予股票期权行权价格为26.47元/股，调整后的预留授予股票期权行权价格为25.02元/股。详

见公司于2025年7月9日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

（二）股票期权行权情况

1、2023年股票期权激励计划首次授予第一个行权期激励对象行权情况：

职务

第一个行权期可行权

数量（股）

2026年1月行权

数量（股）

截至2026年1月

31日累计行权

数量（股）

累计行权数量占第一

个行权期可行权总量

的比重（%）

其他管理人员及核心技术（业务）骨

干（1,036人）

18,948,783 0 31 0.0002

合计 18,948,783 0 31 0.0002

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以

上行权数据为截至2026年1月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司（以下简称“中

国登记结算上海分公司” ）登记的数据。

2、行权人数：

2023年股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权人数为1,036人，截至2026年1月31日，共

有2人参与行权。

3、行权价格：

2023年股票期权激励计划首次授予第一个行权期：26.47元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2026年1月31日， 通过自主行权方式，2023年股票期权激励计划首次授予第一个行权期累计

行权且已在中国登记结算上海分公司过户登记股份为31股，并累计收到募集资金834.07元，筹集的资

金用于补充流动资金。

三、可转债转股、行权以及其他原因导致公司股本变化情况

证券类别

（单位：股）

变动前

（截至2025年12月31日）

因可转债转股

变动的股份数

（股）

因期权行权

变动的股份

数（股）

变动后

（截至2026年1月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售流通股

（A股）

29,852,900 0.35 0 0 29,852,900 0.35

无限售流通股（A

股）

6,209,243,187 72.56 153 0 6,209,243,340 72.56

H股 2,318,776,000 27.09 0 0 2,318,776,000 27.09

股份总数 8,557,872,087 100.00 153 8,557,872,240 100.00

本次股份变动后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2026年2月2日

证券代码：

600803

证券简称：新奥股份 公告编号：临

2026-005

新奥天然气股份有限公司

关于申报发行资产支持专项计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为积极响应国家政策号召，改善资本结构，优化经营模式，提高资产运营效率，促进基础设施高质

量发展，新奥天然气股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司新奥（天津）能源投资有限公司（以

下简称“新奥天津” ）拟以其下属子公司新奥（舟山）天然气管道有限公司（以下简称“新奥管道” ）持

有的舟山LNG管道资产项目作为底层资产（以下简称“底层资产” ）向上海证券交易所申请注册发行

资产支持专项计划（以下简称“类REITs” /“专项计划” ）。公司于2026年2月2日召开第十一届董事会

第七次会议，审议通过了《关于申报发行资产支持专项计划的议案》，本议案无需提交股东会审议。 具

体情况如下：

一、类REITs发行方案概况

（一）方案要素

1、底层资产：新奥天津以其下属子公司新奥管道持有的舟山LNG管道资产项目作为底层资产。

2、产品规模：拟发行规模不超过人民币45亿元，最终发行规模以监管机构审批为准。

3、产品期限：不超过18年。

4、发行利率：根据发行时市场情况确定。

5、发行方式：面值发行。

6、交易场所：上海证券交易所。

7、募集资金用途：用于公司偿还银行借款、补充流动资金等符合国家法律法规及政策要求的企业